et 14, et Plutarchum in eorundem Symposio. H. Sylburg. — Conf. quæ ad Laertii Thaletem adnotavit Menagius.
 (37) Οὗ μὲνηται. Hæc ἐν παρῶν adjicit Clemens, sumpta occasione a mentione Epimenidis, ut quæ superius dixerat de profane doctrinæ utilitate, Pauli apostoli auctoritate firmaret.
 (38) Ἐἶπέ τις ἐξ αὐτῶν ἴδιος πρ. Ἐἶπέ τις ἐξ αὐτῶν ἴδιος αὐτῶν πρ. Tit. Mox, καὶ abest. Ibid.
 (39) Πρὸς τε οἰκοδομήν καὶ πρὸς ἐντροπήν. « Ut alios quidem ædificaret, aliis vero pudorem incuteret. » Perperam Hervetus ἐντροπήν vertit « conversionem. » Respicit Clemens 1 Cor. xv, 34: Ἄγνωσταν γὰρ θεοῦ τινες ἔχουσι: πρὸς ἐντροπήν ὑμῖν λέγω.
 (40) Ἰαμβέλιω. Iambus, qui sequitur, Menandro ascribitur. Sylburg.

colloquia prava . » Alii autem Acusilaum Argivum in septem sapientum numerum retulerunt; alii autem Pherecydem S. rium. Plato autem pro Perianthro tanquam sapientia indigno, propterea quod fuerit tyrannus, ponit Mysonem Cheneum. Et quod longe quidem infra Moysis aetatem fuerint Græcorum sapientes, ostenditur paulo post. Quod autem modus ejus, quæ fuit apud eos, philosophiæ, fuerit Hebraicus et ænigmaticus, jam considerandum est. Brevitatem itaque amplectebantur aptam ad tradendas admonitiones, et utilissimam. Ipse enim Plato hunc modum dicit studiosè ac diligenter fuisse consecutos, communiter quidem omnes Græcos, præcipue autem Lacedæmonios et Cretenses, qui optimis legibus utebantur. Atque illud quidem, « Nosce teipsum, » alii quidem existimantur Chilonis: Chamæleo autem in libro *De diis*, Thaletis; Aristoteles autem, Pythiæ. Qua sententia fieri potest, ut cognitionem persequi adiuoneamur: quippe cum partes sine essentia totius universitatis cognoscisci nequeunt: unde ad cognitionem humanæ naturæ requiritur, ut ipsius mundi ortum prius quæramus. Chiloni rursus Lacedæmonio tribuunt: « Ne quid nimis. » Strato autem, in opere *De inventis*, ascribit hoc dictum Stratodemo Tegeatæ; Didymus autem id censet esse Solonis; sicut etiam Cleobuli, « Modus optimus. » Illud autem, « Sponde, noxa præsto est, » Cleomenes quidem in libro *De Hesiodo*, dicit prius fuisse dictum ab Homero his verbis:

Miseræ pro miseris etiam sponsiones ad spendendum;

Aristotelici autem existimant id fuisse Chilonis; Didymus autem dicit id fuisse admonitionem Thaletis. Et deinde illud: « Omnes homines mali; » vel, « Plurimi hominum mali » (hoc enim dictum duobus modis effertur) Sotades Byzantinus dicit esse Biantis; et illud: « Omnia vincit diligens me-

✱ P. 351 ED. POTTER, 500 ED. PARIS. • I Cor. xv, 32, 33.